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The red velvet cake

16 biter / 1810 gr

En klassisk amerikansk Red Velvet-kake med dyprade lag, saftig konsistens og et mildt
sjokoladepreg. Toppet med silkemyk cream cheese-glasur som gir en frisk og kremet finish. Ferdig
oppdelt i 16 stykker for enkel servering og jevn kvalitet.

Varenummer: 3740 | EPD-nummer: 6927644 | GTIN: 10749017037407

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 95 produkter i
Danora AS Ta kontakt pa: databasen
danora VAREMERKE: +47 231 31 800
DANORA danora@ danora.no Se flere produkter
www.danora.no/

fra DANORA

Ingredienser

sukker, kremost (16,54 %) [pasteurisert MELK og flate (MELK), konserveringsmiddel (E270), salt, ostekulturer], HYETEMEL, vann,
KJERNEMELK [syrnet melk (MELK), salt, surhetsregulator (E331)], Gresk yoghurt-smaksdraper [sukker, palmekjerneolje,

skummet MELKEPULVER, Gresk yoghurtpulver (skummet MELKEPULVER, syrekultur, konserveringsmiddel (E270), aroma),
konserveringsmiddel (E270), emulgator (E322, SOYA), naturlig aroma], SOYAOLJE, smgr (MELK), margarin [SOYAOLJE, palmeolje,
vann, salt, emulgator (E471), skummet MELKEPULVER, emulgator (E322, solsikke), naturlig aroma, vitamin A (palmitat), fargestoff
(E160a)], fuktighetsbevarende middel (E965ii), palmeolje, sjokolade [sukker, usgtet sjokolade, kakaosmer, MELKEFETT, emulgator
(E322, SOYA), vanilje], proteinblanding [potetstivelse, tapiokasiruppulver, myse (MELK), stabilisator (E415), antiklumpemiddel (E551)],
eddik, maisstivelse, kakao, nonpareiler (0,47%) [sukker, maisstivelse, glaseringsmiddel (E903)], kondensert MELK, glukose, salt,
kokosolje, naturlig vaniliearoma fra Madagaskar, kaffe, fargestoff (E120), emulgator (E322, solsikke).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 31.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter [ ) hvorav
- Sukkerarter
Soya )
Protein
Melk o Sait
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin o
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
Produktet kan inneholde spor av. Netter (Mandel, EPD-nummer
Pekanngtter, Pistasjnetter, Valngtter) og Peangtter GTIN
® k- ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN3
allergenet Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med

varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppbevan ng

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

. . . . Temperatur, min
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1632 kJ/ 390 keal
23,00 g

10,00 g
44,00 g

28,00 g
4,00 g
0,659

USA
USA

3740
6927644
10749017037407

17.02.2026
17.02.2026

-30 grader (C)
-18 grader (C)
730 dager

50 dager

Ikke oppgitt

5 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 31.05.2026
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Tilberedning

Spiseklar Tines pa kjal over nattten eller i 8-10 timer.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 31.05.2026
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